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Bolu'da etkili olan yağışlı hava 
ve yüksek kesimlerdeki 

karların erimesinin ardından, 
Gölköy Barajı'nda doluluk 

oranı yükseldi. Devlet Su İşleri 
53. Şube Müdürlüğünden 

alınan bilgilere göre, kentin 
içme ve kullanma suyunu 
karşılayan barajda doluluk 
oranı yüzde 96 seviyesine 

çıktı. 22 milyon metreküp su 
kapasitesine sahip gölde, 

kullanılabilir su miktarı 
yaklaşık 21 milyon metreküp 

seviyesine yükseldi. 
Üreticilerden gelecek talebe 

göre, Mayıs ayı sonu itibariyle, 
gölden sulama suyu verme 

işlemi de başlayacak.

Gölköy Barajı'nda doluluk 
yüzde 96 seviyesine ulaştı
Gölköy Barajı'nda doluluk 
yüzde 96 seviyesine ulaştı

Bolu'nun içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılayan Gölköy 
Barajı'nda doluluk oranı yüzde 96 seviyesine yükseldi. 

OĞUZHAN EKE

İZZET BAYSAL ŞÜKRAN GÜNLERİ BAŞLIYOR
Bolu, İzzet Baba'yı anacak program belli oldu!

Bolu 35'inci İzzet 
Baysal Şükran 

Günleri 10 – 11 – 
12 Mayıs 

tarihlerinde 
gerçekleştirilecek. 
Şükran günlerinin 

program akışı 
açıklandı.

 Bolu'da Karayolu Trafik 
Güvenliği Haftası 

dolayısıyla düzenlenen 
etkinliğe katılan Vali 

Erkan Kılıç, "Bolu, trafik 
kurallarına çok saygılı 

bir il. Gerçekten 
dünyaya örnek olacak 

bir ilde yaşıyoruz. 

”Bolu, trafik kurallarına 
çok saygılı bir il”Vali Erkan Kılıç:

 

5'de

5'de

ŞARKILARIYA 
ÇOCUKLARI 
MUTLU ETTiLER 2'de

Bolu'da başına poşet takılan leylek 
cami kubbesine halatla tırmanan 

ekiplerce kurtarıldı

 TÜRKİYE PETROLLERİ Abant Kavşağı'nda
 Göz Alıcı Bir İstasyonla Hizmette

Türkiye'nin önde gelen 
akaryakıt sağlayıcılarından 
Türkiye Petrolleri Çeliksoy 
Akaryakıt, uzun yıllardır 
sektöre hizmet veren 

deneyimli iş insanı Yasin 
Çuku'nun liderliğinde, Abant 

Kavşağı yolunda yeni bir 
istasyonunu hizmete açtı. 

AYAĞINA POŞET 
TAKILAN LEYLEK

Bolu'da klima takan vatandaş, 

düşerek yaralandı
Bolu'da klima 

takmaya çalışan 
vatandaş, düşerek 

yaralandı. 

3'de

6'da

Bolu'da 60 yaş üstü vatandaşlar için 
"Birlikte Öğrenme Üniversitesi" 

eğitimleri devam ediyor
Bolu Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi'nde (BAİBÜ), 60 yaş 
üstü vatandaşları bilim, kültür, 
sanat ve spor etkinlikleriyle 

buluşturmayı, güncel konularda ve 
ilgi alanlarında bilgilendirmeyi 
hedefleyen "Birlikte Öğrenme 

Üniversitesi" eğitimleri sürüyor.

6'da

3'de
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ÖĞRETMEN ATANACAK
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, parametreler neticesinde elde ettiğimiz Genel Müdürlüğümüz takvimi ilan itibarıyla daha önce açıkladığımız ciddi bir katılımın olduğunu söylemek 
Bakanlıkta düzenlediği basın rakam, bu. Bu rakam üzerine Personel edecek ancak daha önce de üzere KPSS skoru yüzde 50'si ve lazım. Bu süreçten çok mutluyum. 
toplantısında öğretmen atamalarına ve Genel Müdürlüğümüz branş söylemiştim. Ben öğretmen mülakatların yüzde 50'si alınarak Mümkün olduğunca katılımın arttığı, 
yeni müfredat taslağına ilişkin dağılımlarıyla ilgili olarak çalışmalarını atamalarında deneme dersi tarzında hesap edilecek bir atama puanı mümkün olduğunca farklı fikirlerin 
açıklamada bulundu. yürüttü. Ben daha önce de çok defa bir mülakatın gerekli olduğunu daha üzerinden sürecin yürütülmesine ilişkin değerlendirildiği bir süreç... Ülkemiz 
 Mümkün olan en fazla sayıda söylemiştim. Millî Eğitim Bakanı olarak önce dile getirmiştim. Bunu yaparken de yönetmelik değişikliğimizi için de eğitim camiamız için de çok 
öğretmeni aralarına dâhil etmek için benim 'Şu branş önemlidir.' ya da 'Şu yayınlanmak üzere Resmî Gazete'ye daha hayırlı olacaktır. Bu vesileyle iyi 
ciddi çabalar sarf ettiklerini aktaran branş önemsizdir.' gibi bir bakış açım göndereceğiz. Dolayısıyla 20 Mayıs niyetli bir biçimde görüşlerini, 
Tekin, "Sayın Cumhurbaşkanımızın bu yok. Atama alanlarına başlık olarak günü başvuru takvimi açıldığında önerilerini, tekliflerini bize ileten gerçek 
konudaki talimatları doğrultusunda ki o seçilen 130'a yakın branşın tamamı öğretmen adayı arkadaşlarımıza kişilere, tüzel kişilere samimiyetle 
da aynı şekilde mümkün olduğunca benim için eşit önemdedir. Dolayısıyla sürecin kalan kısmıyla ilgili olarak da teşekkür ediyorum. Her bir öneri, her 
fazla genç arkadaşımızı sürecin bunu yaparken de daha önce söyledi- bilgi vermiş olacağız. bir görüş ilgili arkadaşlar, yani Talim 
içerisine dahil etmemiz konusunda ğim gibi ihtiyaçlarımız, elimizdeki  Terbiye Kurulu Başkanlığımız ve eğitim 
hem bizi hem de Hazine ve Maliye kadro miktarı, bu çerçevede bir simü- Yeni müfredat taslağının askı süresi öğretim daireleri dediğimiz, ilgili genel 
Bakanımızı talimatlandırmıştı zaten... lasyon oluşturduk ve branş isimlerini uzatıldı müdürlüklerdeki program komisyonları 
Biz de bu çerçevede çalıştık." ifadesini kapatarak ihtiyaçlar doğrultusunda bir Bakan Tekin, yeni müfredat taslağını tarafından titizlikle değerlendiriliyor. Bu 
kullandı. dağılım yapılmasını istedik. 26 Nisan'da askıya çıkardıklarını gelen 63 bin 108 görüşün önemli bir 
Tekin, son 4 yılda hem Türkiye'de hem  belirterek, taslağa yoğun bir görüş kısmı zaten gelir gelmez 
de dünyada ekonomik ve sosyal hayatı En çok 3 bin 263 ile sınıf geldiğini söyledi. Tekin, "Cuma günü değerlendirme sürecine tabi tutuluyor."
alt üst eden, arzu edilmeyen öğretmenliğine atama yapılacak akşam mesai saati bitimine kadar da  
gelişmeler yaşandığını, bunun Bakan Tekin, en çok atama yapmayı bu konudaki ekranımızı açık tutacağız. Atama takvimi ve branş dağılımı
sonucunda da ekonomik anlamda planladıkları 5 alanı sıralayarak sınıf Programlarla ilgili olarak görüşü, Millî Eğitim Bakanlığınca, 20 bin 

de süreçle ilgili olarak adalet kaygısı, ülkeye ciddi şekilde mali boyutları olan öğretmenliği için 3 bin 263, özel eğitim önerisi olacak arkadaşlarımıza sistem sözleşmeli öğretmen alımına ilişkin 
güven kaygısı güden bütün bir süreç gerçekleştiği öğretmenliği için 2 bin 499, rehberlik açık olacak." dedi. atama takvimi ile branş bazında 
arkadaşlarımızı bu konuda aldığımız değerlendirmesinde bulunarak şöyle için 1.597, din kültürü ve ahlak bilgisi Tekin, 26 Nisan'dan bu yana yeni kontenjan dağılımları da açıklandı. 
tedbirleri bir kez daha okumaya davet konuştu: Dolayısıyla içinde için 1.594 ve İngilizce için 968 müfredat taslağıyla ilgili verileri Buna göre sözleşmeli öğretmenlik için 
ediyorum. Aldığımız tedbirler bulunduğumuz konjonktürde, Sayın atamanın yapılacağını bildirdi. paylaşarak şunları kaydetti: Biraz önce ön başvurular ve sözlü sınav merkezi 
çerçevesinde hiçbir arkadaşımızın Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla Bu atamaların tamamen Bakanlığın aldığımız rakamlara göre, tercihleri 20-31 Mayıs tarihleri 
hakkının yenmediği bir süreci bahsettiğim parametreler ışığında tespit ettiği il, ilçe ve Türkiye bazlı programlarımız 1 milyon 542 bin defa arasında alınacak. 
yürüteceğiz. Bu anlamda daha önce Hazine ve Maliye Bakanlığımızla 20 ihtiyaç oranlarıyla tahsis edilen indirilmiş. Bu, bir rekor... Ayrıca 63 bin Adayların sözlü sınava alınacakları 
de söylemiştim, hâlihazırda yasal bin öğretmen ataması konusunda kadronun arasında kurulan bir orantı 108 görüş bize ulaştırılmış. Ben bu sınav merkezleri, 10 Haziran'da ilan 
düzenlemeye göre ve akabinde uzlaştık. Öğretmen adayı neticesinde elde edilen rakam kadar yoğun bir katılım, ilginin olduğu edilecek, adayların gireceği sözlü 
oluşturulan ikincil mevzuata göre arkadaşlarımıza hayırlı olsun. Eğitim olduğunu anlatan Tekin, bundan sonra başka bir örneğini bilmiyorum. Sadece sınavlar ise 1 Temmuz tarihinden 
sadece ve sadece mülakat notuyla camiamıza hayırlı olsun. Dediğim gibi işleyecek sürece ilişkin bilgi verdi. müfredat değişiklikleriyle ilgili itibaren başlayacak.
atama gerçekleştiriliyor. Biz bugün değerlendirdiğimiz bütün bu Bakan Tekin, şunları söyledi: Personel söylemiyorum, genel anlamda da çok 

20 BiN 
ÖĞRETMEN ATANACAK

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 20 bin sözleşmeli 
öğretmen ataması yapılacağını açıkladı. 

Fazıl Kültür Merkezinde sahne aldı. Kültür Merkezi'nde ücretsiz çocuk konseri 
Çocuklarla müzik çalışmaları yapan, yaptık” dedi. 
çocuk şarkıları besteleyen, Çakman, çocukların aydınlık yarınlarda 
konserler düzenleyen Şubadap yaşaması adına mücadele edeceklerini 
Müzik Grubu için salonu tıklım tıklım belirterek; “Sevgili çocuklarımızın mutlu olması 
dolduran çocuklar eğlenceli ve özgürce şarkı söyleyip dans etmeleri için 
oyunlarla keyifli vakit geçirme fırsatı kolektif olarak kurulmuş Şubadap müzik grubu 
yakaladı. eşitlik, özgürlük, toplumsal cinsiyet eşitliği temalı 
Etkinlikle ilgili bilgi veren Eğitim Sen şarkılarını çocuklarla buluşturdu. Emekleri için 
Bolu Şube Başkanı Dilek Çakman; Şubadap müzik grubuna, katılımları için Barış, doğa, sorgulama, emek, ekoloji, 

“Çocuklarımızın düşlerinin gerçeğe dönüştüğü çocuklarımıza ve ailelerine teşekkür ederiz.  farklılıklar, özgürlük gibi konulardaki şarkılardan 
günleri yaratma umudu ile laik, bilimsel, kamusal Çocuklarımızın aydınlık yarınlarda yaşaması için oluşan repertuarıyla interaktif ve bol zıplamalı 
eğitim mücadelesi veren Eğitim Sen ve TMMOB mücadelemiz devam edecek” ifadelerini kullandı. Şubadap Müzik Grubu ekip, davul, bas gitar, 
olarak Şubadap müzik grubuyla Necip Fazıl gitar, akordi-yon ve trompet çalgılarıyla Necip 

ŞARKILARIYA ÇOCUKLARI MUTLU ETTiLER
Doğa ve Özgürlük Temalı Şarkılarla Çocukları Coşturdular

Eğitim Sen ve TMMOB işbirliği ile gerçekleştirilen 
etkinlikte Şubadap müzik grubuyla Bolu'da 

çocuklar unutulmaz bir gün yaşadı.

YASİN CELAL TORUN
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ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

Bolu'da cami kubbesindeki Federasyonu Bolu İl 
yuvasında başına poşet Temsilciliği ekipleri sevk edildi.
takılan leyleğin yardımına Kurdukları halat sistemiyle 
arama kurtarma ve dağcılık caminin kubbesine çıkan 
ekipleri yetişti. ekipler, yaklaşık 2 saat süren 
Aşağısoku Mahallesi'ndeki çalışmayla leyleğin başındaki 
Hacı Nakkaş Camisi'nin poşeti çıkardı.
kubbesindeki yuvada bir Doğa Koruma ve Milli Parklar 
leyleğin başında poşet Şubesi Müdürlüğü yetkilileri, 
olduğunu fark edenler, 112 Acil insan kaynaklı etkilerin, 
Çağrı Merkezi'ni aradı. doğada birçok zarara neden 
İhbar doğrultusunda Doğa olduğunu belirterek, çevresel 
Koruma ve Milli Parklar Şube faktörler nedeniyle yaban 
Müdürlüğü yetkilileri, durumu hayvanlarının besin 
AFAD İl Müdürlüğüne bildirdi. bulamadıkları için evsel 
AFAD İl Müdürlüğü atıklara yöneldiklerini kaydetti.
koordinesinde bölgeye Vatandaşlara doğaya bırakılan 
Köroğlu Arama Kurtarma atıkların yaban hayvanlarını 
Derneği, SAR Arama olumsuz etkileyebileceği 
Kurtarma ve Acil Yardım uyarısında bulunuldu.
Derneği ile Türkiye Dağcılık 

istikametinde Meral A. ve 4 yaşındaki kızı M.A. yaralandı. 
seyreden 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılan ihbar 
Meral A. üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri 
idaresindeki sevk edildi. 
14 GC 146 Olay yerine gelen sağlık ekiplerince 
plakalı Fiat kazada yaralananlar Bolu Abant İzzet 

Bolu'da iki otomobilin çarpıştığı kazada 4 marka Baysal Üniversitesi Eğitim ve Araştırma 
yaşındaki çocuk ve annesi yaralandı. otomobil ile Has Sokak üzerinden ana Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazada yaralanan 
Kaza, Karaçayır Mahallesi Ali Rıza caddeye çıkan Mevlüt K. yönetimindeki 34 4 yaşındaki kız çocuğunun durumunun ağır 
Tekemen Caddesi üzerinde meydana geldi. NY 5011 plakalı Seat marka otomobil olduğu öğrenildi.
Edinilen bilgiye göre, Ali Rıza Tekemen çarpıştı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.
Caddesi üzerinden Kapalı Spor Salonu Kazada Fiat marka araçta bulunan sürücü 

AYAĞINA POŞET 
TAKILAN LEYLEK

Bolu'da başına poşet takılan leylek cami 
kubbesine halatla tırmanan ekiplerce kurtarıldı

AA

BOLU'DA KAZADA 4 YAŞINDAKİ 
KIZ VE ANNESİ YARALANDI
Bolu'da iki otomobilin çarpıştığı kazada 4 

yaşındaki çocuk ve annesi yaralandı.

İHA

Düzce İl Genel Meclis'indeki makam avantajı sanırım. Küllüğümüz vardı. 
odasının balkonunda bulunan küllük, Bir süredir de balkonu kullanmıyorduk. 
kumrunun yuvası oldu. Balkona Kuş da gelip küllüğe yuva yapmış. 2 
çıktığında küllükteki yavruları gören tane de yavrusu var. Bizde elimizden 
Düzce İl Genel Meclis Başkanı Fazlı geldiğince kuşlara bakmaya 
Koç, yuvaya zarar vermeyerek, kum- çalışıyoruz. Onlar bizim misafirlerimiz. 
ruların bakımını üstlendi. Sigara İnşallah vakti gelince onlar da anneleri 
içmediğini, bu sebeple küllüğün de gibi uçarlar. Güzel bir ortam oluştu. 
kullanılmadığını söyleyen Başkan Her gelene kapımız açık" dedi.
Fazlı Koç, "Sigara kullanmamanın 

KULLANILMAYAN KÜLLÜK, YUVA OLDU
 Düzce İl Genel 
Meclis Başkanı 

Fazlı Koç'un 
makam odasının 

balkonunda 
bulunan küllüğe 

kumru yuva yaptı. 

İHA

Olay Semerkant Mahallesi Ergin Sokak üzerinde 
bulunan bir apartmanda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, O.Y. isimli vatandaş, klima takmak için 
apartman boşluğundaki pencereden dışarıya çıktı. 
Çalıştığı esnada dengesini kaybeden vatandaş, yere 
düşerek yaralandı. O.Y.'nin 
düştüğünü fark edenler 
tarafından 112 Acil Yardım 
ekiplerine haber verildi. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık 
ekipleri sevk edildi. İlk 
müdahalesi olay yerinde 
yapılan O.Y. ambulans ile 
İzzet Baysal Devlet 
Hastanesi Köroğlu Ünitesi 
Acil Servisine kaldırıldı. 
Sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. 

Bolu'da klima takan vatandaş, 

düşerek yaralandı
Bolu'da klima takmaya çalışan 
vatandaş, düşerek yaralandı. 

OĞUZHAN EKE

Düzce'de uyuşturucu madde satıcılarına, kullanımına 
yönelik operasyonlar tüm hızıyla devam ediyor. Bu 
çerçevede Düzce Cumhuriyet Başsavcılığının 
koordinesinde polis ve Jandarma Narkotik Suçlarla 
Mücadele ekiplerince suçların önlenmesi, azaltılması ve 
suçluların yakalanması amacıyla 29 Nisan -5 Mayıs 2024 
tarihleri arasında icra edilen operasyonlarda 41 olaya 
müdahale edilirken, 44 kişi hakkında adli işlem yapıldı. 
Çalışmalarda, 22 adet sentetik ecza, 13 gram esrar, 126 
gram metamfetamin, 301 gram bonzai, 2 gram kokain, 3 
gram skunt ve 5 adet pipe ele geçirildi.

Uyuşturucudan 44 şahıs hakkında işlem yapıldı
Düzce genelinde 
narkotik suçlarla 
mücadele ekiplerinin 
yaptığı operasyon-
larda 44 şahıs 
hakkında işlem 
gerçekleştirildi. İHA
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GÜBRE mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/587853
1-İdarenin
a) Adı : T.C. BOLU BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : BÜYÜK CAMI MAH. IZZET BAYSAL CAD. 99 14000

  MERKEZ/BOLU
c) Telefon ve faks numarası : 4442658 - 3742170064
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : GÜBRE
b) Niteliği, türü ve miktarı : 18 Kalemden Oluşan toplamda 28965 Kilogram/Litre Gübre

  Alımı İşidir.
  Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde
  bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Bolu Belediyesi - Park ve Bahçeler Müdürlüğü Fidanlığı
  deposuna

ç) Süresi/teslim tarihi : Tüm malzemeler 30 (otuz) takvim günü içerisinde teslim
  edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzaladıktan sonra 1(bir) gün içerisinde işe başlar.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :22.05.2024 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri        :Bolu Belediye Başkanlığı - İhale ve Satınalma Birimi
(e-tekliflerin açılacağı adres)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

GÜBRE SATIN ALINACAKTIR
T.C. BOLU BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Erzincan'ın İliç ilçesinde 13 Şubat'ta meydana araştırılması ve benzer kazaların 
gelen ve 9 işçinin ölümüyle sonuçlanan maden önlenmesine yönelik tedbirlerin 
kazasını tüm yönleriyle araştırmak üzere, TBMM belirlenmesi amacıyla kurulan 
İliç Maden Kazasını Araştırma Komisyonu Meclis Araştırma Komisyonu'nda 
kuruldu. toplantımızı gerçekleştirdik” dedi.
Komisyon başkanlığını AK Parti Antalya 
Milletvekili Atay Uslu'nun yaptığı komisyonun, KOMİSYON ERZİNCAN'A GİTTİ
Başkanvekilliğini ise AK Parti Bolu Milletvekili Komisyon üyeleri kazanın meydana 
Yüksel Coşkunyürek yapıyor. geldiği İliç'teki maden sahasında 
Çalışmalarını sürdüren komisyon, toplantılarına incelemelerde bulunmak üzere 
devam ediyor. Toplantılara ilişkin bir açıklama Erzincan'a geldi. İlk olarak Erzincan 
yapan AK Parti Bolu Milletvekili Coşkunyürek, Valisi Hamza Aydoğdu'yu ziyaret 
“Devlet Su İşleri Genel Müdürü Sn. Mehmet Akif eden komisyon üyeleri konuya 
Balta, AFAD Başkanı Sn. Okay Memiş ve kurum ilişkin bilgi aldılar. AK Parti Bolu 

madencilik anlayışıyla güvenilir ve sürdürülebilir Milletvekili Coşkunyürek, 
bir altın madenciliği politikası, bir madencilik çalışmalarda yer aldı. 
mimarisi nasıl kurgulanabilir bu konuda da 
fikirlerimizi yaptığımız çalışmalar sonucunda “SORU İŞARETİ KALMAYACAK ŞEKİLDE 
oluşan kanatları raporumuza belirteceğiz. ÇALIŞACAĞIZ”
Umuyoruz ki bu rapor bundan sonra Türkiye'deki Kimsenin kafasında soru işareti 
güvenilir ve sürdürülebilir madencilik sürecinde bırakmayacak şekilde çalışacaklarını 
yeni bir kapı olacak” dedi.belirten komisyon başkanı Uslu, “Hiç 

kimsenin aklında soru işareti kalmayacak 
şekilde çalışacağız. Herkesi mümkün 
olduğunca dinleyeceğiz. Çünkü 
komisyonumuzun kuruluş amacı bir bu 
kazadaki ihmal sürecini araştırmak ama 
onun kadar önemli bir konuda bundan sonra 
bu tür kazaların olmaması için atılması 
gereken adımları teşkil etmek olacak. Tabii 

bürokratlarının katılımlarıyla; TBMM Başkanlığı ki komisyonumuz bir amacı daha var. Altın 
Erzincan'ın İliç İlçesindeki bir altın madeninde madencilik konusu ve madencilik konusu hassas 
meydana gelen kazanın tüm yönleriyle bir konu. Önce insan, önce çevre sonra 

BOLU MİLLETVEKİLİ COŞKUNYÜREK, 
İLİÇ'TEKİ SÜRECİ TAKİP EDİYOR

AK Parti Bolu Milletvekili 
Yüksel Coşkunyürek, TBMM 

İliç Maden Kazasını Araştırma 
Komisyonu ile Erzincan'ın İliç 
ilçesindeki çalışmalara katıldı.

HABER MERKEZİ

Ataması yapılarak, Bolu'nun Kıbrıscık 
ilçesinde göreve başlayan Kaymakam 
Metehan Güngör, mesaj yayımladı. Hizmet 
odaklı bir anlayışla çalışacaklarını ifade 
eden Güngör, kamu hizmetlerini etkin ve 
adil olarak kullanacaklarını ifade etti. 
Güngör'ün mesajında şu ifadeler yer aldı:

“Kıbrıscık'ta göreve başlarken sizlere hizmet 
etme fırsatına sahip olmanın onur ve 
mutluluğunu içerisinde tüm Kıbrıscıklı 
hemşerilerimi sevgi, saygı ve muhabbetle 
selamlıyorum. Kaymakamlık görevini ifa 
edeceğim süre içerisinde vatandaş odaklı 
hizmet anlayışı temel anlayışımız olacaktır. 
Bu anlayış doğrultusunda tüm 
vatandaşlarımıza kapımız sonuna kadar 
açıktır. Kamu hizmetlerinin etkin, hızlı, adil 
ve tarafsız bir şekilde vatandaşlarımıza 
sunulması çabası içerisinde olacağım. Tüm 
mesai arkadaşlarımla, yerel 
yöneticilerimizle, sivil toplum 
kuruluşlarımızla birlik beraberlik ve ekip 
ruhu içerisinde ilçemizin kalkınması ve daha 
yaşanılır bir ilçe olması yönündeki 
çalışmalar önceliğimiz olacaktır. Bu duygu 
ve düşüncelerle Müstesna vatandaşlarımıza 
selam ve saygılarımı sunarken, Kıbrıscık'a 
hizmetin onurunu taşımanın ve 
sorumluluğunu üstlenmenin mutluluğunu 
yaşadığımı tekrardan ifade etmek isterim”

Kıbırscık Kaymakamı 
Güngör'den, ilk mesaj

Kıbrıscık'ta göreve başlayan 
Kaymakam Metehan Güngör, 

“Tüm vatandaşlarımıza kapımız 
sonuna kadar açıktır” dedi.

HABER MERKEZİ
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Hayırsever iş insanı, Bolu'nun Çelenk sunumu, protokol 12 MAYIS PAZAR
Babası, İzzet Baysal Üniversitesi ve konuşmaları, halk oyunu gösterileri Saat 10:00, Halk Yürüyüşü – 
İzzet Baysal Vakfı Kurucusu, Saat 14:00, İzzet Baysal Sosyal Toplanma BAİBÜ Anıt Mezar / Bitiş 
merhum İzzet Baysal'ı anmak adına Sorumluluk Ödül Töreni – Bolu Anıt Park Atatürk Anıtı
Bolu'da her yıl gerçekleştirilen İzzet Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Saat 12:00, İzzet Baysal Fotoğrafları 
Baysal Şükran Günleri'nin 35'ncisi Salonu Sergisi ve Stantların Açılışı – Kent 
bu sene yapılacak. Saat 16:00, Şiir Resim Ödül Töreni – Meydanı 
10 Mayıs Cuma günü başlayacak. Ressam Mehmet Yücetürk Sanat Saat 12:30, Halk İkramı – Mehmet 
Etkinlikler 12 Mayıs Pazar günü Merkezi Yücetürk Sanat Merkezi Önü
sona erecek. 35'inci İzzet Baysal Saat 18:00, BAİBÜ İzzet Baysal Saat 20:30, Bolu Kalkınma ve 
Şükran Günleri program akışı şöyle: Kültür Merkezi İzzet Baysal Tanıtma Vakfı Türk Sanat Müziği 

Müzesinin Gezilmesi Korosu “İzzet Baysal'a Şükran” 
10 MAYIS CUMA Saat 20:30, Bolu Belediyesi Köroğlu Konseri – Necip Fazıl Kültür Merkezi
Saat 15:00, Esin Baysal Aile Sağlığı Türk Halk Müziği Korusu Konseri – 
Merkezi Temel Atma Töreni Necip Fazıl Kültür Merkezi
Yıldırım Beyazid Cami'nde  Mevlid-i 
Şerif ve Hatim Duası           

11 MAYIS CUMARTESİ
Saat 10:00, İzzet Baysal Şükran 
Günleri Açılış Töreni – Anıtpark 
Atatürk Anıtı Önü
Saat 10:15,  Milli Eğitim Müdürlüğü 
stantlarının açılışı – Ressam 
Mehmet Yücetürk Sanat Merkezi 
Önü
İzzet Baysal'a Saygı ve Şükran 
Yürüyüşü – Atatürk Anıtından İzzet 
Baysal Anıtına
Saat 10:45, İzzet Baysal Anıtı 

İZZET BAYSAL ŞÜKRAN GÜNLERİ BAŞLIYOR
Bolu, İzzet Baba'yı anacak program belli oldu!

Bolu 35'inci İzzet Baysal Şükran Günleri 10 – 11 – 12 Mayıs tarihlerinde 
gerçekleştirilecek. Şükran günlerinin program akışı açıklandı.
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Karayolu Trafik Güvenliği Haftası Bolu'da sürücülerin özellikle yayalara 
kapsamında Valilik Meydanı'nda etkinlik karşı çok dikkatli davrandığına dikkat 
düzenlendi. Programa katılan öğrenciler çeken Vali Kılıç, "Bolu, trafik kurallarına 
Trafik Haftası ile ilgili gösteriler yaptı. çok saygılı bir il. Gerçekten dünyaya 
Programda konuşan Vali Erkan Kılıç, örnek olacak bir ilde yaşıyoruz. 
"Bolu olarak zaman zaman ölümlü ve Yayalarımız trafiğe çıktığı anda 
maddi hasarlı trafik kazalarına şahitlik sürücülerimiz anında duruyor. Bu bizi 
ediyoruz. Bunlar hepimizi üzüyor. gerçekten mutlu ediyor" dedi.
İstiyoruz ki trafikte sıfır can kaybı olsun, 
maddi hasarlı kazalarımız minimum 
seviyede olsun. Bu konuda sürekli 
olarak vatandaşı bilgilendirici çalışmalar 
yapılıyor ama tabii ki kazaların miktarları 
azalsa da, can kayıpları azalsa da bu 
önemli konu sürekli gündemde. Maddi 
ve manevi olarak ülkemizi çok etkileyen 
bir durum. Dolayısıyla bizim ülke olarak 
trafikteki bu sorunu çözmemiz son 
derece önemli. Öğretmenlere, ailelere 
ve kolluk personellerine çok önemli 
görevler düşüyor" dedi.

 Bolu'da Karayolu Trafik Güvenliği Haftası dolayısıyla 
düzenlenen etkinliğe katılan Vali Erkan Kılıç, "Bolu, trafik 

kurallarına çok saygılı bir il. Gerçekten dünyaya örnek olacak 
bir ilde yaşıyoruz. Yayalarımız trafiğe çıktığı anda sürücülerimiz 

anında duruyor. Bu bizi gerçekten mutlu ediyor" dedi.

”Bolu, trafik kurallarına 
çok saygılı bir il”Vali Erkan Kılıç:

 

İHA

Hava sıcaklıklarının artmasıyla yakılmaması için çağrıda bulundu. 
beraber, Bolu'da orman Konuyla ilgili yapılan açıklamada, 
yangınlarına karşı tedbirler arttırıldı. “Kıymetli vatandaşlarımız, tabiatın 
Bu konuda Bolu Valiliği de, kalbi bolu'muzun doğal kaynaklarını, 
Bolu'daki vatandaşlardan dikkatli yemyeşil ormanlarını gelecek 
olması konusunda talepte bulundu. nesillerimize tüm güzelliği ile miras 
Sosyal medya üzerinden bırakabilmek için lütfen piknik 
kamuoyuna seslenen Bolu Valiliği, alanlarını temiz tutalım, atıkları çöpe 
orman yangınlarına sebep atalım. Ormanlarımızda yangına 
olabilecek, çöpler ile sönmemiş sebep olabilecek davranışlardan yangınsız bir orman için bir 
sigara izmaritlerinin doğaya uzak duralım. Ağacıyla, kuşuyla, olalım” denildi. 
atılmaması; anız ve piknik ateşi yaprağıyla, dalıyla, atıksız ve 

Gerede Belediyesinden yapılan yemiz Mali Hizmetler Müdürlü- edilecektir. Ön kayıtlar Gerede Belediyesi Toplantı Salo-
açıklamada; ''Belediyemizce ğünde ön kayıt alınacaktır. Ön mezbahane kapasitesini (120 nunda halka açık olarak yapıla-
monoray sistem kullanılarak her kayıt için yapılan başvuruların Kurban) aştığı takdirde kurada caktır. Kurbanlarını belediyemiz 
yıl verilen kurban kesim hizmeti şahsen kendi adı ve soyadı çıkmayanların ücretleri aynı gün mezbahanesinde kestirmek 
kapsamında bu yıl; 4 Haziran üzerinden yapılması gerekmek- iade edilecektir. Kurban kesim isteyen vatandaşlarımıza önemle 
mesai bitimine kadar 08.30 ile tedir. Ön kayıt ücretleri 2500 TL sırası kura çekimi 5 Haziran duyurulur'' ifadelerine yer verildi.
17.30 saatleri arasında Beledi- olup, ödemeler nakit olarak tahsil Çarşamba günü Saat 14.00'da 

Bolu Valiliği, orman yangınlarına karşı 
vatandaşı uyardı Bolu Valiliği, kentte artan hava sıcaklıkları nedeniyle ormanlarda meydana gelebilecek 

yangınlara karşı, 
vatandaşlara uyarıda 

bulundu.

HABER MERKEZİ

GEREDE KURBAN
Ön kayıtlar başladı elinizi çabuk tutun!

 Gerede Belediyesi 
tarafından her yıl 

Belediye 
Mezbahanesinde verilen 
kurban kesim hizmeti ile 
ilgili açıklama yapıldı.

HURİ AFACAN
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1821 - Osmanlı İmparatorluğu ile Yunanistan 
Krallığı arasında Gravia Muharebesi gerçekleşti.

1886 - John S. Pemberton, daha sonra en ünlü 
içecek haline gelecek olan Coca-Cola'yı icat etti.

1902 - Martinik'te Pelée yanardağı patladı: 30 
bin kişi öldü.

1945 - Prag Ayaklanması sona erdi, ayaklanmayı 
bastıramayan Almanlar geri çekilmeye başladı.

1949 - Doğu Berlin'deki Treptower Parkı'nda, 
Sovyet Savaş Anıtı'nın açılışı yapıldı.

Yağmurlu

9 km/h 37-72

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.56
İkİndİ : 16.49

 Güneş : 05.38
Akşam : 20.03

Öğle : 12.57
Yatsı:  21.38

8 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 128. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 239 gün vardır.

9 MAYIS PERŞEMBE

9 MAYIS PERŞEMBE

8  Mayıs  2024 Çarşamba
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BAİBÜ'den yapılan açıklamaya uygulamalı dersler veriliyor.
göre, "Her Yaş Dostu Üniversite" BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
sloganıyla bu kez 60 yaş üstü Alişarlı, üniversitelerin asli 
bireyler için çalışma başlatan görevlerinin öğretim ve bilimsel 
üniversitenin martta başlayan araştırmalar olduğunu belirterek, 
eğitimlerinin, 29 Mayıs'a kadar bunların dışında zaman zaman 
haftada 2 gün devam etmesi göz ardı edilen toplumsal katkı 
planlanıyor. faaliyetlerinin de üniversitelerin 
İletişim Fakültesi'ndeki "Birlikte görevleri arasında yer aldığına 
Öğrenme Üniversitesi" eğitim dikkati çekti.
programına katılan 42 kişiye, Projenin, üniversitenin hem şehir 
akademisyenler ve paydaş hem de kurumlarla kaynaşmasın-
kurumların uzmanlarınca sağlık, da çok önemli bir görev üstlendi-
sanat, müzik, spor, edebiyat, ğine değinen Alişarlı, toplumsal 
yabancı dil, hukuk, sosyal, temel katkı faaliyetleri anlamında önemli 
bilimler, teknoloji ve dijital bir adım daha attıkları kanaatini 
beceriler alanlarında teorik ve taşıdıklarını kaydetti.

Bolu'da 60 yaş üstü vatandaşlar için 
"Birlikte Öğrenme Üniversitesi" 

eğitimleri devam ediyor

AA

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nde (BAİBÜ), 60 yaş üstü 
vatandaşları bilim, kültür, sanat ve spor etkinlikleriyle buluşturmayı, 

güncel konularda ve ilgi alanlarında bilgilendirmeyi hedefleyen 
"Birlikte Öğrenme Üniversitesi" eğitimleri sürüyor.

İstasyonu Müdürü Burak Kaplan, çalışmalar hakkında şu 
hizmete giren akaryakıt açıklamalarda bulundu: “Halkımızın 
istasyonuyla ilgili şunları söyledi: sağlığı ve güvenliği bizim için en 
“Bolu'da 3. Şubemizi açtık. Bolu önemli önceliklerden biridir. Bolu 
halkına da yıllardır hizmet halkına iller arasında seyahat 
vermekteyiz. Açılışımıza özel yapan bütün vatandaşlarımıza 
indirimli fiyatlarımızla LPG ve Oto hepsi için önceliğimiz tuvalet 
Gazda da yakında hizmete bakımı, market bakımı ve 
geçeceğiz. İndirimli fiyat sahamızın temizliği ve kontrolü 
politikamız, yenilenen markamız ve bizim için birinci plandadır. 
yüzümüzle Bolu halkına hizmet Özellikle ortak kullanılan 
vermek için buradayız. alanlarımızın temizliğine çok önem 
İstasyonumuz Abant kavşağında veriyoruz. 
bütün Bolu halkını bekliyoruz” dedi. Türkiye Petrolleri 'nin Abant 
Türkiye Petrolleri 'nin Abant Kavşağı istasyonu, kaliteli yakıt ve 
Kavşağı petrol istasyonu, sadece güler yüzlü hizmetin yanı sıra, 
akaryakıt ihtiyacını karşılamakla modern tesisleri ve hijyen 
kalmıyor, aynı zamanda modern ve standartlarıyla da dikkat çekiyor. 
konforlu bir alışveriş deneyimi Tüm vatandaşlara daha iyi bir 
sunuyor. İstasyonun Müdürü Burak deneyim sunmak adına sürekli 
Kaplan, müşteri memnuniyeti ve olarak yenilikçi çözümler ve 
hijyen konularında yapılan iyileştirmeler üzerinde çalışıyorlar.

 TÜRKİYE PETROLLERİ Abant Kavşağı'nda
 Göz Alıcı Bir İstasyonla Hizmette

Türkiye'nin önde gelen 
akaryakıt 

sağlayıcılarından 
Türkiye Petrolleri 

Çeliksoy Akaryakıt, uzun 
yıllardır sektöre hizmet 

veren deneyimli iş 
insanı Yasin Çuku'nun 

liderliğinde, Abant 
Kavşağı yolunda yeni bir 

istasyonunu hizmete 
açtı. Son derece lüks bir 

şekilde tefrişatı 
gerçekleştirilen iş yeri, 

bölgedeki akaryakıt 
ihtiyacına kaliteli ve 
güvenilir bir çözüm 

sunuyor.

Türkiye Tohumcular Birliği ile ticaretimizin durmasının 
Yönetim Kurulu Başkanı Hacı ülkemize hiçbir olumsuz etkisi 
Ömer Güler, yaptığı olmayacaktır. Dünya Ticaret 
değerlendirmede, Ticaret Örgütü (DTÖ) kuralları gereği 
Bakanlığınca İsrail ile ihracat ve dünyanın en büyük üretici ve 
ithalat işlemlerinin tüm ürünleri ihracatçılarından biri olan ülkemiz, 
kapsayacak şekilde her ülkeye tohum satabilmekte ve 
durdurulduğunu anımsattı. ihracat yaptığı pazarların talep 
İki ülke arasında tohum ticaretinin çeşitliliği ve serbest pazar 
1990'lı yıllarda 
başladığına işaret 
eden Güler, nakliye 
raf ömrü uzun bazı 
domates çeşitlerinin 
bu yıllarda İsrail'den 
ithal edilmeye 
başlandığını söyledi.
Güler, bu tohum 
çeşidinin 2000'li 
yılların başında 
ülkede geliştirildiğini, 
sonrasında İsrail'den 
alımların çok 
azaldığını dile 
getirdi. gerekleri doğrultusunda nihai 

ihraç ürününe dönüştürmek 
"Net bir şekilde ihracatçıyız" amacıyla tohumluk ithalatı 
"Türkiye'nin tohumda İsrail'e yapmaktadır. Şu an net bir şekilde 
bağımlı olduğu" iddialarının ihracatçı ülke konumuna geçmiş 
gerçeği yansıtmadığını belirten bulunmaktayız."
Güler, şu değerlendirmede Güler, İsrail'den tohum ithalatının 
bulundu: toplam ithalat içindeki payının 
"Türkiye tohumda ne İsrail'e ne de yıllar içinde azaldığını dile 
başka bir ülkeye bağımlıdır. getirerek, "2017'den 2021'de 
Kamuoyunda maalesef bilerek kadar yüzde 5 seviyesinde olan 
veya bilmeyerek böyle bir algı bu oran 2022'de yüzde 2,51'e, 
oluşturulmaya çalışılmaktadır. geçen yıl ise yüzde 1,96'ya 
Tohumculuk sektörü olarak İsrail gerilemiştir." diye konuştu.

TÜRKİYE'NİN TOHUMDA 
İSRAİL'E BAĞIMLILIĞI YOK
Türkiye Tohumcular Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
Güler, Türkiye'nin tohumda ne İsrail'e ne de başka 

bir ülkeye bağımlı olduğunu belirterek "Tohumculuk 
sektörü olarak İsrail ile ticaretimizin durmasının 
ülkemize hiçbir olumsuz etkisi olmayacak" dedi.
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Soldan SağaBULMACA

1- Soyluluk- Tekrar etme 2- Elinde bulunduran(es-
ki dil)- Yol üzerindeki çukurlar ve tümsekler- Bir ço-
ğul eki 3- Kullanma süresi- Yakın dost, arkadaş- İç-
kili toplantılarda içki dağıtan kimse 4- İlave et-
mek- Madeni 5- Uzaklık anlatır- Kum falı- Erkek ke-
çi 6- Lezzet- Yumuşak ve yağlı toprak- Güney 
Amerika'da yaşayan bir yük hayvanı 7- Hemen 
hemen, sanki- Belirgin- Bir geçmiş zaman eki 8- 
Toplam- İlaç, merhem- Satrançta yenilgi 9- Su-
bay sözcüğünün kısaltılmışı- Renyum'un simgesi- 
Armağan 10- İlişkin, ilgili- İridyum'un simgesi 11- 
Satrançta bir taş- Doğal- Demir'in simgesi 12- Sa-
yı boncuğu- Kalite 13- Köy yardımlaşması- Baya-
ğı, sıradan- Ham maddeyi işleyerek mal üretme 
14- Gemilerdeki sandal- Fiyat yaftası 15- Dağ 
servisi, sedir- Beyanat- Halkın bütünü, amme. 

1- Resimde görülen İzzet Baysal Vakfı Başkanı, Yük- bet- Çıplak vücut resmi- İsim 7- Kokulu bir bitki- Ka-
sek İnşaat Mühendisi- Bir işi yerine getirme 2- Yıldı- ba baston 8- Anma- Lityum'un simgesi- Çayın ta-
rım(eski dil)- Akım, akarsuyun hacmi- Emreden vı 9- Ad- Birim 10- İyilik, lütuf- Yatısız, gündüzlü okul 
3- İşler, işlemler(eski dil)- Biricik, yegâne- Tanıtıcı veya öğrenci(eski dil)- Dâhil 11- Notada durakla-
levha 4- Edebiyat, yazın- Tüccar 5- Bir organımız- ma- Bir tür tuzsuz, yumuşak peynir- Ahlaki 
Metin olma, dayanıklılık- Bir tür tatlı çörek 6- Rutu- 12- Özürlü, engelli- Dilekte bulunmak 13- El gün, 

başkaları- Baş, kumandan- Dar ve kalınca tahta 
14- Akdeniz bitki örtüsü- Namzet- Satrançta bir 
taş 15- Süpürge otu- Piston- Başlıca içeceğimiz. Yukarıdan Aşağıya

Karanlıktan şikayet edeceğine, kalk bir mum yak.

VAKIFLAR HAFTASI KUTLU OLSUN
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Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'ndeki Kabine Toplantısı'nın ardından basın 
mensuplarına açıklamalarda bulundu.
Bir gazetecinin, MHRS'de yeni düzenlemeye ilişkin 
Bakanlığın ilgili birimleri ve hastanelerin yöneticileriyle 
yapılan toplantıların içeriğinin ne olduğuna yönelik 
sorusu üzerine Bakan Koca, 9 Mayıs Perşembe günü 
bir basın toplantısı yapılmasının planlandığını söyledi.
Koca, "Bu perşembe tüm basın mensuplarımızı 
bekliyoruz. Kapsamlı bir değerlendirme yapacağız. 
Sağlık sistemimizi ve sağlık yönetiminin koordinasyonu 
konusunda tüm adımları birinci elden duyacaksınız. 
Bugüne kadar olduğu gibi vatandaşımızı en açık ve 
şeffaf şekilde bilgilendireceğiz." diye konuştu.

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS) lütfen eczanelerimize, bizlere 
Genel Başkanı Nurten Saydan, yazılı danışmadan almayın ve 
açıklamasında, özellikle büyükşehirlerde kullanmayın. Hele internetten 
kapalı alanlarda çalışma, zaman yönetimi ve fiyatına bakarak cazip 
stres yönetimi zorlukları nedeniyle, vitamin tekliflere kanmayın. Çünkü 
takviyelerinin çok sayıda kişi tarafından DSÖ internetten satılan 
kullanıldığına dikkati çekti. ürünlerin yarısının sahte 
Kontrolsüz kullanılan ve güvenilir olmayan olduğu bilgisini vermektedir."
kaynaklardan alınan vitaminlerin insanların Gıda takviyesi adı altındaki bağlı kalp yetmezliği ve demir zehirlenmesine, 
yaşam kalitesini artırmak yerine sağlık riskleri vitamin, mineral gibi destek ürünlerinin de organ nakli hastalarında kullanılan ilaçların 
yaratabileceğine işaret eden Saydan, bu "ilaç" niteliğinde olduğunun altını çizen etkisini azaltarak organ reddine, kan 
ürünlerin marketler, aktarlar, sosyal medya Saydan, hekim ve eczacı gözetimi olmadan sulandırıcı ilaçların etkisini azaltarak inme ve 
platformları ve online alışveriş sitelerinde kullanılan bu ürünlerin ciddi sağlık felce neden olabiliyor.
serbestçe reklamının yapıldığını aktardı. problemlerine yol açabildiğini belirtti. Yağda eriyen bir vitamin olan D vitamini ise 

D vitamininin mutlaka kandaki düzeyine hormon benzeri görevleri bulunduğundan 
Saydan, şunları kaydetti: bakılarak kullanılması gerekiyor vücuttan atılmıyor ve birikiyor. D vitaminin 
"Aktar, internet gibi ortamlarda satılan, içeriği TEİS'ten C ve D vitaminlerinin kullanımıyla bilinçsiz kullanımı, D vitamini zehirlenmesine 
bilinmeyen bu ürünler, sağlığı tehdit edebiliyor. ilgili yapılan bilgilendirmeye göre, suda eriyen yol açtığı gibi, damar sertliği, ağır 
Çünkü, bunlar ilaç formu verilmiş ve içlerinde C vitamininin uzun süreli ve yüksek dozda hipertansiyon ve tüberküloz hastalarında 
ilaç ham maddesi olan ürünlerdir. Öncelikle kullanımı, böbrek taşı oluşumuna yol ölüme kadar varan ciddi risklere ve böbrek 
vatandaşlarımıza eczacılar olarak bu tür açabiliyor. yetmezliğine sebep olabiliyor.
ürünleri eczanelerimizden almalarını tavsiye Özellikle Akdeniz anemisi hastalarında C 
ediyoruz. Bu 'ilaç olmadığı' iddia edilen ilaçları vitaminin bilinçsiz kullanımı, demir birikimine 

MHRS'de yeni düzenlemenin 
ayrıntıları 9 Mayıs'ta belli olacak
Sağlık Bakanı Koca, "Bu perşembe tüm 

basın mensuplarımızı bekliyoruz. 
Kapsamlı bir değerlendirme yapacağız. 
Sağlık sistemimizi ve sağlık yönetiminin 
koordinasyonu konusunda tüm adımları 

birinci elden duyacaksınız." dedi.

HABER MERKEZİ

ECZACILARDAN "BİLİNÇLİ VİTAMİN KULLANIMI" UYARISI
Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS) Genel Başkanı 
Nurten Saydan, aktar, internet gibi ortamlardan alınan 

ve kontrolsüz şekilde kullanılan vitaminlerin ciddi 
sağlık sorunlarına yol açabildiğini bildirdi.

AA

Her yıl mayıs ayının ilk salı günü, ölümler ise en çok Myanmar, Bu hastalık, tekrarlayan ve hava, toz, duman, hava 
farkındalığı artırmak amacıyla Kiribati, Laos, Sri Lanka, Yeni ataklar halinde gelişen nefes koşullarındaki değişiklikler, çimen 
"Dünya Astım Günü" adı altında Gine, Mali ve Lesotho gibi darlığı, nefes alışverişi ve ağaç poleni, hayvan kürkü ve 
Dünya Sağlık Örgütünce (DSÖ) ülkelerde kayda geçiyor. sırasındaki hırıltı veya ıslık sesi, tüyleriyle viral enfeksiyonlar da 
çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Türkiye'de de 2017 yılında göğüste baskı hissi ve öksürük öne çıkıyor.
Ülkemizde ise Sağlık Bakanlığı gerçekleştirilen "Türkiye Hane gibi belirtilerle kendini gösteriyor. Dünya Astım Günü
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü, Halkı Sağlık Araştırması: Bulaşıcı Alerjik reaksiyonları harekete "Dünya Astım Günü (WAD)", 
Türk Toraks Derneği, Türkiye Olmayan Hastalıkların Risk geçirebilecek veya solunum 1993'te kurulan ve DSÖ'nün 
Ulusal Alerji ve Klinik İmmünoloji işbirliğindeki organizasyon "Astım 
Derneği ve GARD (Global için Küresel Girişim (GINA)" 
Alliance Against Chronic tarafından düzenleniyor.
Respiratory Diseases - Solunum Bu yıl, "Astımda Eğitim Güç Verir: 
Hastalıklarına Karşı Küresel Bilgi Anahtardır" olarak belirlenen 
Birlik) Türkiye Programı teması ile astımlı kişilerin 
işbirliğiyle bu yıl "Astımda Eğitim hastalıklarını yönetmesi ve ne 
Güç Verir: Bilgi Anahtardır" zaman tıbbi yardıma 
temasıyla işleniyor. başvuracaklarını bilmeleri için Faktörleri Prevalansı" yollarını tahriş edebilecek madde Bu kapsamda AA muhabirinin, eğitilmelerine vurgu yapıyor.çalışmasında 15 yaş ve üzeri ve zerrecikleri solumak, astımın DSÖ verilerinden derlediği Bu kapsamda Türkiye'de de gün yetişkinlerin yüzde 6,9'unun gelişmesinde önemli risk faktörü bilgilere göre, dünyada yaklaşık boyu çeşitli branştan hekimlere, şimdiye kadar bir doktor oluşturuyor.350 milyon kişinin astım hastası hemşirelere, eczacılara ve tarafından astım tanısı aldığı Astımı tetikleyen çok fazla faktör olduğu ve her yıl 450 binden fazla hastalara yönelik etkinlik ortaya konmuştu. bulunmakla birlikte bunlar astıma bağlı ölüm gerçekleştiği düzenlenerek astım eğitimiyle Başlıca belirtileri nefes darlığı, arasında korku, öfke, heyecan tahmin ediliyor. ilgili bilgiler verilecek.nefes alıp verirken çıkan hırıltı ve gibi duygusal uyarımlar ile soğuk Astım kaynaklı ölümlerin önüne öksürükgeçmede sağlık imkanlarına Astım, akciğerlerdeki küçük erişimin önemi ilk sıralarda yer hava yollarının alırken, hastalık nedeniyle en iltihaplanması ve daralması, fazla can kaybı ise düşük ve orta öksürük, hırıltı, nefes darlığı gelirli ülkelerde gerçekleşiyor. ve göğüste sıkışma sonucu Astım, nüfusa oranla en çok ABD ortaya çıkan kronik bir ve Avustralya ile bazı Batı Avrupa akciğer hastalığı olarak ve Latin Amerika ülkelerinde biliniyor.görülürken, bu hastalığa bağlı 

Astım, her yıl dünyada 450 binden 
fazla kişinin ölümüne neden oluyor

Dünya genelinde en sık görülen bulaşıcı olmayan 
kronik solunum hastalıklarından astım nedeniyle 
her yıl 450 binden fazla kişi hayatını kaybediyor.

AA

Düzce Üniversitesi Araştırma Dekanlığı ile Kariyer 
Geliştirme ve Mezun İzleme Uygulama Araştırma 
Merkezi tarafından düzenlenen ''İklim Değişikliğinde Ar-
Ge ve İnovasyon Çalışmalarının Rolü'' başlıklı seminer 
gerçekleştirildi.
İstiklal Konferans Salonu'nda ki seminerin açılış 
konuşmasını yapan Düzce Üniversitesi Araştırma 
Dekanı Prof. Dr. Emine Tekin; iklim değişikliğinde Ar-Ge 
ve İnovasyon çalışmalarının rolü konusunda iş birliği 
yapmak isteyen akademisyenler ve kariyer olarak bu 
konuları hedefleyen öğrenciler için bu seminerin verimli 
olacağını ifade etti.
TÜBİTAK MAM İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik 
Başkan Yardımcısı Dr. Özgür Doğan, iklim 
değişikliğinde Ar-Ge ve inovasyon çalışmalarının rolü 
adlı sunumunda; sera gazlarının etkisi, Paris İklim 
Anlaşmasına göre Türkiye'nin 2053 yılı hedefleri, iklim 
şurası, temiz enerji kaynakları ve çeşitleri, karbon 
yakalama ve depolama teknikleri, atık su arıtma 
tesisleri, arıtma çamuru yönetiminde sıfır atık 
yaklaşımları, tarım sektöründe yeşil dönüşüm ve mavi 
büyüme teknolojilerinin geliştirilmesi gibi konulara 
değindi. Konuyla ilgili bilgi ve deneyimlerini paylaşan 
Doğan, ''Kimyasal gübreden vazgeçip organik gübre 
kullanımına geçmeli, plastiğin yerini alacak biyo bazlı 
üretime yönelmeli, yenilenebilir enerji kaynakları 
artırılarak binaların enerji verimliliği sağlanmalı, 
ulaşımda elektrik enerjisi desteklenmelidir” şeklinde 
önerilerini sıraladı. Programın sonunda Araştırma 
Dekanı Prof. Dr. Emine Tekin tarafından Dr. Özgür 
Doğan'a teşekkür belgesi takdim edildi.

Özgür Doğan “Kimyasal 
gübreden vazgeçilmeli”

İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik 
Başkan Yardımcısı Dr. Özgür Doğan bir 
an önce kimyasal gübreden vazgeçip 
organik gübre kullanımına geçilmesi 

gerektiğini söyledi.

İHA
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Manisa FK Trendyol 1. Lig 33. çeviremedik. Gol bulamayınca 
haftasında kendi evinde Bolu'ya 1-0 yenik dönüyoruz. 
Boluspor'u 1-0 yenerek ligde Bütün iş son haftaya kaldı. Son 
kalmayı garantiledi. Karşılaşma hafta hem bizim hem de 
sonrası Manisa FK'lı futbolcular rakiplerimiz için çok önemli. Biz 
ve taraftarlar büyük bir sevinç son hafta kazanıp rakiplerimizin 
yaşarken, her iki takımın teknik yenilmesini bekleyeceğiz. En iyi 
adamları karşılaşmanın ardından senaryo bu gözüküyor. İnşallah 
değerlendirmelerde bulundu. kazanan oluruz. Son hafta 

elimizden gelen her şeyi 
Nevzat Dinçbudak: “Ligi bugün yapacağız. Çok merak ediyorum 

burada bitirdiğimizi Data Base'i var mı 
düşünüyorum” Federasyonun çok merak 

Önemli bir maçı kazanarak ligde ediyorum. Tek merak ettiğim 
kaldıklarını ifade eden Manisa FK konu bu. Topun oyunda kaldığı 
Teknik Direktörü Nevzat süreyi incelemesi lazım. 4. 
Dinçbudak, “Bugün kazandığımız dakikadan itibaren rakip takımın 
için çok mutluyuz. Ligi bugün zamana oynama tavrı, tarzı 
burada bitirdiğimizi düşünüyorum. Google Earth'ten gözüktü ama 
5 haftadır zorlu maçlar yapıyorduk VAR'dan gözükemiyor sahadan 
bugün finali yaptık. Zorlu gözükemiyor. Ne söylesek bir 
müsabakada, aksiyonları çok olan anlamı yok. 90+4'de yıllardır 

eleştiren Boluspor Teknik bir rakibe karşı maçın başında aynı iş. Kaleciye uyarı ve sarı kart. 
Direktörü Yalçın Koşukavak ise bulduğumuz golle galibiyeti Bugün oynanan maçlara bakın en 
şunları söyledi:koruyabildik. Belki 2-0'da az 20 tane kaleciye sarı kart vardır 
“Ligin son iki haftasında zor bir yapabilirdik ama maçı ama bu 90+4'te değil daha 
deplasmana geldik. En azından kazandığımız için mutluyuz. öncesindedir. Bunlar çok önemli 
bir puanla buradan dönebilsek Önemli olan bu maçı kazanmaktı. değil. Bunlar bizim 
bizim işimize yarıyordu. Bunu Tüm taraftarlarımıza, mağlubiyetimizin veya kötü 
başarabilirdik. Her iki takım da yöneticilerimize ve oyunumuzun mazereti değil. Bunu 
ortadaydı. Çok erken bir gol futbolcularımıza hayırlı olsun ben söylemiyorum. Türk futbolu 
yiyince Manisa FK için işler daha diyorum” dedi. ortada. Herkes idare ediyor, kimse 
kolay oldu erken golü bulunca. yönetmek istemiyor çünkü 
Son dakikaya kadar aslında bir Yalçın Koşukavak: “Yönetmek yönetmek cesaretli kararlar ister.”
puana çok yakındık birkaç tane cesaretli kararlar ister”
önemli fırsat yakaladık ama gole Basın toplantısında federasyonu 

Boluspor teknik direktörü Koşukavak:
“Bütün iş son haftaya kaldı”

Sakaryaspor, Bodrumspor, Ahlatcı Çorum FK Bitexen Giresunspor ve Altay'ın ardından 
ve Kocaelispor'un ardından play-off küme düşecek son takım, ligin son 
mücadelesi verecek son takım da haftaya haftasında oynanacak karşılaşmalarla 
netleşecek. belirlenecek.
50 puanı bulunan Teksüt Bandırmaspor, 37 puanı bulunan Tuzlaspor, 36 puanlı 
Gençlerbirliği ve Boluspor, play-off için Adanaspor ve 35 puanlı ASTOR Enerji 
mücadele eden ekipler. Şanlıurfaspor, son hafta öncesinde küme 
3 ekip küme düşme adayı durumunda düşme tehlikesi yaşıyor.
Trendyol 1. Lig'de 33. hafta mücadelelerinin ardından oluşan puan durumu şu şekilde:
TAKIMLAR

O G B M A Y AV P
1.EYÜPSPOR 33 23 3 7 73 31 42 72
2.GÖZTEPE 33 21 6 6 59 19 40 69
3.SAKARYASPOR 33 16 9 8 48 35 13 57
4.BODRUM FK 33 15 11 7 42 21 21 56
5.AHLATCI ÇORUM FK 33 16 8 9 54 34 20 56
6.KOCAELİSPOR 33 16 7 10 48 39 9 55
7.BANDIRMASPOR 33 13 11 9 49 31 18 50
8.GENÇLERBİRLİĞİ 33 13 11 9 38 32 6 50
9.BOLUSPOR 33 14 8 11 31 34 -3 50
10.ERZURUMSPOR FK33 12 11 10 30 30 0 44
11.MANİSA FK 33 9 13 11 40 38 2 40
12.ÜMRANİYESPOR 33 11 7 15 38 46 -8 40
13.KEÇİÖRENGÜCÜ 33 10 9 14 33 42 -9 39
14.TUZLASPOR 33 9 10 14 34 46 -12 37
15.ADANASPOR 33 10 6 17 27 45 -18 36
16.ŞANLIURFASPOR 33 8 11 14 30 37 -7 35
17.ALTAY 33 5 3 25 15 75 -60 9
18.GİRESUNSPOR 33 2 4 27 15 69 -54 7

Ligin altıda üstüde alev alev
Trendyol 1. Lig'de 33. hafta mücadelelerinde sahasında 
Tuzlaspor'a 2-0 kaybeden Sakaryaspor, play-off finalini 

garantileme şansını kullanamadı. Ligde küme düşecek son 
takım, 34. hafta maçlarının ardından belli olacak.

Trendyol 1. Lig 33. hafta mücadelesinde kendi evinde Boluspor'u 1-0 yenerek ligde 
kalmayı garantileyen Manisa FK'da maçın ardından büyük bir sevinç yaşandı. 

Karşılaşmanın ardından her iki takımın teknik adamları karşılaşmayı değerlendirdi.

BURHAN YEŞİLTAŞ

Not: Altay'ın 9 puanı, Erzurumspor FK ve (Çotanak Spor Kompleksi)
Bitexen Giresunspor'un 3'er puanı silinmiştir. Boluspor-Ahlatcı Çorum FK (Bolu Atatürk)
Trendyol 1. Lig'de 34. hafta programı şu Adanaspor-Teksüt Bandırmaspor (Yeni 
şekilde: Adana)
Kocaelispor-Sakaryaspor (Yıldız Entegre Erzurumspor FK-Eyüpspor (Erzurum Kazım 
Kocaeli) Karabekir)
Göztepe-Bodrum FK (Gürsel Aksel) Ankara Keçiörengücü-Altay (Aktepe)
Tuzlaspor-Gençlerbirliği (Sancaktepe 15 ASTOR Enerji Şanlıurfaspor-Manisa FK (11 
Temmuz) Nisan)
Bitexen Giresunspor-Ümraniyespor 

Trendyol 1. Lig'in 34. ve son haftasında 
oynanacak maçların programı açıklandı. Ligde 
birbirini yakından ilgilendiren 7 karşılaşma aynı 
gün ve aynı saatte oynanacak. Boluspor, ligin 
son Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) 
resmi internet sitesinden yapılan açıklamada, 
1. Lig'in son haftasında oynanacak 
müsabakaların günleri belli oldu. 10-11 Mayıs 
tarihleri arasında yapılacak karşılaşmaların 
programı şöyle:

10 MAYIS CUMA
14.00 Ankara Keçiörengücü - Altay
17.00 Giresunspor - Ümraniyespor

11 MAYIS CUMARTESİ
16.00 Tuzlaspor - Gençlerbirliği
16.00 Kocaelispor - Sakaryaspor
16.00 Göztepe - Bodrum FK
16.00 BOLUSPOR - ÇORUM FK
16.00 Adanaspor - Bandırmaspor
16.00 Erzurumspor FK - Eyüpspor
16.00 Şanlıurfaspor - Manisa FK

Kritik maçın tarihi belli oldu
Çorum ile ne zaman oynayacağız?
 haftasında kendi sahasında Çorum FK'yı konuk edecek. Karşılaşma 11 Mayıs 

Cumartesi günü saat 16.00'da Bolu Atatürk Stadyumunda oynanacak.

BURHAN YEŞİLTAŞ
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